
Päätöksiä ja tiedoksiantoja 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 21.04.2026 § 38     

 

Päätös 
Merkittiin päätökset ja tiedoksiannot tiedoksi. 

Päätösehdotus 
Merkitään päätökset ja tiedoksiannot tiedoksi. 

Asian valmistelu 

1. Päijät-Hämeen sivistystoimen ohjausryhmän pöytäkirjat maaliskuu ja 
huhtikuu 2026 
 

2. Lasten ja nuorten paikallinen harrastustoiminta-avustus: Nyt on 
lupa temppuilla lomalla! -hanke  
Lupa- ja valvontavirasto on myöntänyt toiminnalle valtionavustusta 
2 500 euroa. Myönnetty avustus voi kattaa enintään 90 % avustettavan 
harrastus- tai päiväleiritoiminnan toteutuneista 
kokonaiskustannuksista.  Avustus on tarkoitettu käytettäväksi lasten ja 
nuorten vapaa-aikoina tapahtuvaan toimintaan, jolla edistetään lasten ja 
nuorten tasapuolisia mahdollisuuksia osallistua säännöllisesti, 
pitkäjänteisesti ja laadukkaasti järjestettyyn harrastustoimintaan sekä 
ohjattuun loma-ajan päiväleiritoimintaan. Avustuksen käyttöaika on 
1.6.2026–31.5.2027.   
 
Hartolassa tarjotaan monipuolista ja innostavaa loma-aikojen toimintaa 
lapsille ja nuorille, leiritoiminta on suunnattu koululaisille (2.–
9. lk). Kesällä 2026 järjestetään viikon mittainen skeittileiri. Tämän 
lisäksi syys- ja talvilomaviikoilla on mahdollista 
järjestää pienimuotoisesti päiväleiritoimintaa. 
 

3. Luontoretkiavustuspäätös   
TAH-säätiö, Alli Paasikiven Säätiö, Brita Maria Renlundin muistosäätiö, 
RELEX-säätiö, Urlus-Säätiö ja Eileen Starckjohann 
ja Thelma Starckjohann-Bruun säätiö rahoittavat varhaiskasvatuksen, 
perusopetuksen ja toisen asteen opetuksen 
ryhmien luontoretkiä avustuksin. Avustushakemuksia saapui 808 ja 
Hartolan varhaiskasvatuksen esikoululaisille suunnitellulle luontoretkelle 
ei myönnetty avustusta. Vaikka avustus jäi tällä kertaa saamatta, 
Hartolan esiopetuksen toimintaympäristö ja toimintasisällöt 
tukevat lasten kasvua kestävään elämäntapaan. 
 

4. Nuorten musiikkitoiminnan kehittämishankkeen kumppanuus  
Valtakunnallinen Rock Camp ry on kartoittaa Lahden seudun kuntien 
kiinnostusta osallistua kumppaneina uuteen nuorten hyvinvointia ja 
osallisuutta vahvistavaan kehittämishankkeeseen. Kyseessä on ELY-
hanke. Hankeaika alustavien suunnitelmien mukaan on elokuusta 2026 
vuoden 2028 loppuun. Hanke on valmisteluvaiheessa ja sen haku on 
käynnissä huhtikuun loppuun saakka.  
 
Hankkeen tavoitteena on edistää nuorten hyvinvointia, osallisuutta ja 
yhteisöllisyyttä musiikkitoiminnan avulla Hartolassa. Toiminta perustuu 
pitkäaikaiseen kokemukseen nuorten kanssa työskentelystä sekä 
valtakunnallisesti tunnustettuun malliin, jossa yhdistyvät musiikki, 
valmennus ja ennaltaehkäisevä nuorisotyö.  
 



Hankkeessa järjestetään matalan kynnyksen musiikkileirejä, työpajoja ja 
artistiklinikoita, joissa nuoret pääsevät kehittämään taitojaan 
bändisoitossa, biisinteossa ja esiintymisessä. Samalla vahvistetaan 
sosiaalisia taitoja, itsetuntoa ja ryhmässä toimimista. Toiminta on 
päihteetöntä ja turvallista, ja siinä huomioidaan erityisesti kiusaamisen 
ehkäisy sekä yhdenvertaisuus. 
 
Kohderyhmänä ovat erityisesti 13–29-vuotiaat nuoret, mukaan lukien 
ne, joilla on riski jäädä harrastustoiminnan ulkopuolelle. Hankkeen 
toteutuksessa tehdään yhteistyötä paikallisten toimijoiden, 
nuorisopalveluiden sekä järjestöjen kanssa. Tuloksena syntyy 
pysyvämpi toimintamalli, joka lisää nuorten harrastusmahdollisuuksia 
Hartolassa, tukee hyvinvointia ja ehkäisee syrjäytymistä. 
 
Osallistuminen edellyttää Hartolan kunnalta ainoastaan 
musiikkitoimintaan soveltuvien tilojen tarjoamisen ja mahdollisten 
musiikkilaitteistojen/instrumenttien käytön mahdollistamisen. 
Leiritoiminnan osalta toiminnan järjestäjä toivoo mahdollisten 
ruokailujen järjestyvän kunnan kautta. Hankkeen mahdollistajana ja 
yhteistyökumppanina toimii Hartolan nuorisopalvelut. 
 

Muutoksenhaku 
Muutoksenhakukielto, vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa 
(Kuntalaki 136 §). 

Liitteet  

Liite1 Päijät-Hämeen sivistystoimen ohjausryhmän pöytäkirja 
maaliskuu 2026 

Liite2 Päijät-Hämeen sivistystoimen ohjausryhmän pöytäkirja 
huhtikuu 2026 

 

 


